



**Katrine Zachariassen Holding ApS**

Mølmark 27  
6310 Broager

CVR-nummer: 34 72 26 92

**ÅRSRAPPORT FOR 2023**

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4/6 2024

Dirigent:

Katrine Zachariassen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Katrine Zachariassen Holding ApS  
Mølmark 27  
6310 Broager

CVR-nr.: 34 72 26 92  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Katrine Zachariassen

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år at drive holdingvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 71.547 og status balancerer med kr. 291.157 med en egenkapital på kr. 223.979.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-4.525</b>	<b>-5</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.871	79
Andre finansielle indtægter	79	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.878	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>71.547</b>	<b>73</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>71.547</b>	<b>73</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.547	32
Overført resultat	0	41
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>71.547</b>	<b>73</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	264.325	186
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>264.325</b>	<b>186</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>264.325</b>	<b>186</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>26.832</b>	<b>27</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>26.832</b>	<b>27</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>291.157</b>	<b>213</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	120.000	120
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.979	32
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>223.979</b>	<b>152</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	6
Anden gæld tilknyttede virksomheder	62.678	55
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>67.178</b>	<b>61</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>67.178</b>	<b>61</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>291.157</b>	<b>213</b>

1 Eventualforpligtelser

NOTER

**1 Eventualforpligtelser**  
Ingen